Nach dem Copialsbuche der Vogtei Arneburg No. CXVI.

CXVII. Markgraf Ludwig giebt den rittermäßigen Einsassen der Vogtei Salzwedel eine allgemeine Versicherung über die Aufrechterhaltung ihrer Rechte, am 22. Dezember 1343.

Ludovicus, Dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, Comes Palatinus Reni, Karinthie et Bavarie Dux, sacrique Romani Imperii Archicamerarius, Strenuis et famosis militibus et Militaribus quibuscumque, in districtu five terminis civitatis Soltwedel residentibus, fidelibus suis dilectis, gratiam suam et omne bonum. Venientes ad nos prudentes viri et discreti, civitatis nostre prediecte consules, sincere nobis dilecti, nobis ut singula jura, emunitates, concessiones, dona-